

**Рішення
про укладання договору**

1. Замовник:

1.1. Найменування. Державна установа «Національний інститут серцево-судинної хірургії ім. М.М. Амосова Національної академії медичних наук України».

1.2. Код за ЄДРПОУ. 05493562.

1.3. Місцезнаходження. вул. М. Амосова, 6, м. Київ, 03038, Україна.

2. Інформація про предмет закупівлі.

2.1. Найменування предмета закупівлі. Труба для внутрішньої каналізації 50x500 VSplast; Труба для внутрішньої каналізації 50x1000 VSplast; Труба для внутрішньої каналізації 50x2000 VSplast; Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x45° VSplast; Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x90° VSplast; Муфта для внутрішньої каналізації 50 VSplast; Перехід чавун/пластик 50x72 VSplast; Манжет чавун/пластик 50x72.

ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби.

2.2. Кількість товарів, робіт чи послуг. 62 шт.

2.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. 03038, м. Київ, вул. М. Амосова, 6.

2.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. березень - грудень 2024 року.

3. Переможець.

3.1. Найменування: Фізична особа-підприємець Ковальчук Андрій Андрійович.

3.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3650405796.

3.3. Ціна Договору: 2 489,40 грн. (дві тисячі чотириста вісімдесят дев'ять гривень, 40 копійок) без ПДВ.

**Заступник директора
з загальних питань**

Посада

Нестеренко М.Ф.
(прізвище, ініціали)



ЗВІТ
про укладені договори

1. Дата укладення договору. 12.03.2024
2. Номер договору. 102
3. Найменування замовника. Державна установа «Національний інститут серцево-судинної хірургії ім. М.М. Амосова Національної академії медичних наук України».
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника. 05493562.
5. Місцезнаходження замовника. вул. М. Амосова, 6, м. Київ, 03038, Україна.
6. Найменування постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи), з яким укладено договір. Фізична особа-підприємець Ковальчук Андрій Андрійович.
7. Код згідно з ЄДРПОУ / реєстраційний номер облікової картки платника податків постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг. 3650405796.
8. Місцезнаходження постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) та номер телефону, телефаксу. Україна, 01024, м. Київ, вул. Велика Васильківська, 13, кімн. 8, тел. 0980698237.
- 8¹. Вид предмета закупівлі. – товар.
9. Конкретна назва предмета закупівлі. Труба для внутрішньої каналізації 50x500 VSplast; Труба для внутрішньої каналізації 50x1000 VSplast; Труба для внутрішньої каналізації 50x2000 VSplast; Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x45° VSplast; Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x90° VSplast; Муфта для внутрішньої каналізації 50 VSplast; Перехід чавун/пластик 50x72 VSplast; Манжет чавун/пластик 50x72.
10. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг.
ДК 021-2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби.
11. Кількість товарів, робіт чи послуг. 62 шт.
12. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. 03038, м. Київ, вул. М. Амосова, 6.
13. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. березень - грудень 2024 року.
14. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг.

№ з/п	Найменування товару	Загальна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, без ПДВ грн.	Сума без ПДВ, грн.
1.	Труба для внутрішньої каналізації 50x500 VSplast	4	шт.	49,56	198,24
2.	Труба для внутрішньої каналізації 50x1000 VSplast	4	шт.	76,32	305,28
3.	Труба для внутрішньої каналізації 50x2000 VSplast	4	шт.	133,92	535,68
4.	Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x45° VSplast	10	шт.	27,60	276,00
5.	Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x90° VSplast	10	шт.	27,18	271,80
6.	Муфта для внутрішньої каналізації 50 VSplast	10	шт.	37,86	378,60
7.	Перехід чавун/пластик 50x72 VSplast	10	шт.	25,62	256,20
8.	Манжет чавун/пластик 50x72	10	шт.	26,76	267,60

15. Ціна договору. 2 489,40 грн. (дві тисячі чотириста вісімдесят дев'ять гривень, 40 копійок) без ПДВ.

16. Строк дії договору. до 27.12.2024 року.

16¹. Джерело фінансування закупівлі. Державний бюджет України.

17. Ідентифікатор договору заповнюється електронною системою закупівель автоматично.

18. Одиниця виміру. шт.

19. Ціна за одиницю. заповнюється суб'єктами, визначеними у статтях 75, 77-79 Господарського кодексу України.

№ з/п	Найменування товару	Загальна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, без ПДВ грн.	Сума без ПДВ, грн.
1.	Труба для внутрішньої каналізації 50x500 VSplast	4	шт.	49,56	198,24
2.	Труба для внутрішньої каналізації 50x1000 VSplast	4	шт.	76,32	305,28
3.	Труба для внутрішньої каналізації 50x2000 VSplast	4	шт.	133,92	535,68
4.	Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x45° VSplast	10	шт.	27,60	276,00
5.	Відвід для внутрішньої каналізації 50x50x90° VSplast	10	шт.	27,18	271,80
6.	Муфта для внутрішньої каналізації 50 VSplast	10	шт.	37,86	378,60

7.	Перехід чавун/пластик 50x72 VSplast	10	шт.	25,62	256,20
8.	Манжет чавун/пластик 50x72	10	шт.	26,76	267,60

Заступник директора
з загальних питань
Посада

Нестеренко М.Ф.
(прізвище, ініціали)

